



June 28, 2025

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market – Listing, Exchange Plaza,
5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

The Secretary
BSE Ltd.
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

NSE SCRIP CODE: CHOLAFIN EQ BSE SCRIP CODE: 511243

Dear Sir/Madam,

Sub: Advertisement regarding convening of 47<sup>th</sup> Annual General Meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means

This is with reference to our letter dated 25 April, 2025 intimating you of the convening of the 47<sup>th</sup> Annual General Meeting on Thursday, 31 July, 2025 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

In connection with the above, we enclose copies of the advertisements published on 28 June, 2025 in 'Business Line' and 'Dinamani' - Tamil edition pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, the rules, referred thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI from time to time.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

Balaji H Vice President - Compliance

Encl.: as above

### **Cholamandalam Investment and Finance Company Limited**

"Chola Crest", C54-55 & Super B-4, Thiru-Vi-Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032. Tel.: 044 4090 7172

Toll-Free No.: 1800 102 4565 | Email: customercare@chola.murugappa.com Website: www.cholamandalam.com | CIN: L65993TN1978PLC007576



சர் தியாகராய சாவை, 1 நகர், சென்னை - 17 சி என். 9740145622 b7901@canarabank.com

ரர்களுக்கு காரிக்கை அறிவிப்பு

தரு, சோழன் நகர், தமிழ்நாடு-612103. தர், மறைமணை நகர், ந்நடு-603209 மடி, ஒஞர், தமிழ்நாடு-635109

engyi, gatiggri()-512103 sinnesph, Qesinsoer -600091 smi, srain 302 3augu gania, 01, q. srain 14A1, yr, Qesinsoen - 600118

தெரு, சோழன் நகர்,

### ID அவர்கள் எங்கள் வங்கியில்

ruy உங்கள் நிறுவனத்திற்கு இஅளித்துள்ளது.

புதல் தேதி	தொகை (ரூ.)
.09.2021	10,00,000.00
.09.2021	32,50,000.00

nú /LIP, வங்கியின் விளைய நுலனர் /LIP எவது வங்கியில் தின்படி, மேலே குறிப்பேப்பட்ட ப்பட்டுள்ள ஒப்பந்தங்களின் ராகபுகளை திருப்பீச் செலுந்த

நிநிந்பாக திரு.குகுரோசாத்.3, க்கு நேற்சொன்ன அடனுக்கு எறு.76பற்று Company/Firm/LLP கார்ப்பு கு.42,50,000/- (ரூபாய் நம் அதன் மீதான வட்டிக்கும் குற் போறுப்பையும், கடன்மடிற்

#### officentiation in 1

வட்டியுடன் பொறுப்பு	விகிதம் விகிதம்
<sub>Ф.</sub> 4.12,265.87	8.50%
5.31,24,949.34	10.30%

அறிவிப்பு அட்டவணையில் ங்கியில் அடமானம் வைத்து ஓற்றான பத்திரங்களை எங்கள் முக்கொண்டாக்கர். வக்கியால் ங்கள் பெற்றுக்கொண்ட கடன் ஸ் வக்கியானது தங்கள் கடன் மு வகைப்படுத்தி மேற்சொள்ள நகுப்பி அதில் குறிப்பிட்டுள்ள 15.21/- (குபாய் முப்பத்தைத்து ற்றும் பைசா இருபத்து ஒன்று களுக்குள் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள கள் சேர்த்து திரும்ப செறுத்தி

வங்கிறின் ஆங்கீகரிக்கப்பட்ட ரீத்தனை நடவடிக்கை எடுக்க (கது வேறு ஏதாவது சட்டத்தின் ப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

ள தங்களின் முகவிகளுக்கு

### ் பின்வருமாறு:

Commentation	
Chassis No.	socie semb
MC2EBJRC0	NP
MK497637	COLOUR
MC2EBJRC0	NP
MK497635	COLOUR

அதிகாரி / களரா வங்கி

இளமை!

புதுமை! **ூகி**மை! சென்னை

27 gran, 2025





## சோழமண்டலம் இன்வெஸ்டமைண்ட அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடைட்

CIN: L65993TN1978PLC007576 பதிவு அலுவலகம்: "சோழா கிரெஸ்ட்", C54-55 & சூப்பர் B-4, திரு.வி.க. தொழில் பேட்டை, கிண்டி, சென்னை - 600 032. Phone number: 044-40907172; Email: investors@chola.murugappa.com: Website: www.cholamandalam.com

#### அறினிப்பு

வருடாந்திட்டு பொதுக் கூட்ட அழிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவக்களை பரிவந்தனை எனப்ப நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, செக்யூரிட்டின் அன்ட எக்சேஞ்ச் டோர்டு ஆப் இந்தியா (படியல் கடமைச்சம் (சிட்சி) வெளியிட்ட 19 செட்டம்பர், 2024 தேதியிட பொது சற்றிக்கை என்.09/2024 மற்றும் செயி வெளியிட்ட 3 அம்போர், 2024 தேதியிட பொது சற்றிக்கை என்.09/2024 மற்றும் செயி வெளியிட்ட 3 அம்போர், 2024 தேதியிட SEBUHO/CFD/CFD-POD-2/P/C/R/2024/133 ஆக்யவற்றுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் 47வது ஒரு நந்தி பொதுக் கூட்டம் (சிட்டு), 31 வீலை, 2025 வியாழக்கிழமை சிற்பகல் 3.30 மணிக்கு (இந்திய நேறப்படி) காணெளி காடல் (VC) மூலம், நடைபெறும் என்று இதன்குமை அறிவிகக்பட்டுக்குது.

ஆண்டு பொதுக கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையை இ-AGM ஆவணங்களி பெற, மின்னஞ்சல் முகவரிகளை இறுவனம் / Mis வேள் பெக்ணைஜீஸ் விமிட்ட பழிவாளர் மற்றும் பரியாற்ற முகவர் RTA / கைப்புத்தோகை பங்கேற்பாளரிடம் (DPS பழிவு செய்யப்பட்ட அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும், மின்னனு முறையில் அனுப்பபடும், நீதியாண்டு 2024-25-க்கான உடுகி அமனாங்களை அனுத்ததற்கான வலை இணையை வழங்கும் கழும், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பபடும். மேலும், e-AGM ஆவணங்களின் அச்சு நகல் கோகும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் கமோலியோடியேட் கணக்கு வேணங்களை முறையாக மேற்கோள் காய்டி இருவனத்திறகு கோரிக்கை அனுப்புமாறுக் கேட்டுக் வேணங்களை முறையாக மேற்கோள் காய்டி இருவனத்திறகு கோரிக்கை அனுப்புமாறுக் கேட்டுக் வேணங்களை முறையாக மேற்கோள் காய்டி இருவனத்திறகு கோரிக்கை அனுப்புமாறுக் கேட்டுக்

2024-25 நீதி ஆண்டுக்கான மின்னணு வருடாந்திடர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதனம் www.cho!amanda!am.com மற்றும் பங்கு சந்தை இணையதனங்கள் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com, ஆகீயவற்றில் கிடைக்கும்.

23 ஜன், 2025 தேத்பிட்ட செய்யின் முதன்மை சுற்றநிக்கையின்படி (அல்லப்போது திருத்தப்பட்டது) காகித வழகில் புத்றோங்களை வைத்திருப்பவர்கள் தங்கள் நிறந்து கணக்கு என், மின்னஞ்சல் முகவரி, மொயைல் எண், வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை வழங்குவதும், நிறுவனத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு நாயினி புதிவு அல்லது விலக்கு செய்வதை அறிவிப்பதும் கட்டாயமாகவப்பட்டுள்ளது.

பங்குகளை காக்கு வடிகில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள். இந்த விவரங்களை வழங்கலில்லை என்றால். படிவம் ISR-1 (நிறுவளத்தின் இணையதளத்தில் பறியேற்றப்பட்டு உள்ளது: https://www.cholamandalam.com/sebi-norms.aspx.) உடன் ஒரு கோரிக்கை கடிதத்தை அனுப்புறாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இதில் பின்னஞ்சல் முகனரி, மொயைல் என். கய சான்றளிக்கப்பட்ட பான் நகல். கினையன்ட் மாஸ்டர் நகல். ரத்து செய்யப்பட்ட காசோவை மற்றும் பங்குச் சான்றிதழின் நகலை RTAL வேடின் நக்களாவதின் வியிடுக்குட்ட சேரியும் நடக்காவதின் வியிடுக்குட்ட சேரியும் கடிக்காவதின் வியிடுக்குட்ட செலினியம் மற்றும் பங்குச் சான்றிதழின் நக்கை RTAL வேடின் கட்களாவதின் வியிடுக்குட்ட செலிவியம் உள்ள விடுக்குட்ட செலிவியம் உள்ள விடுக்கு விடிக்குட்ட செலிவியக்கு மன்னை என். 31 க். 32. நான்குரம்குடா, செரிவிக்கம்பன்ளி, வந்ததராயத் – 500 032 அன்று பின்னனு முறையில் மின் கையொட்டமிட்டு சொல்விடியிருக்குப்பனிக்கு முறையில் மின் கையோட்டமிட்டு சொல்வியக்கு பின்னஞ்சல் அனுப்பலும்.

மின்னனு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் 8 ஆட்சினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொயைல் எண்ணைப் பதிவு செய்யாமல் புதுப்பிக்காமல் இருந்தால், மின்னனு வருடாந்திடர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்களைப் பெறுவதற்காக தங்கள் DPகளிடம் அதைப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வருடாந்தீர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் வருபாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தீன் போது மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசத் வழங்கப்படும். VC மூலம் வருடாந்தீர் பொதுக்கூட்டத்தில் பாக்கேற்பதற்களை விரிவான வழிமுறைகள், காகித வழங்க பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது நிறுவைத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதீவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் மற்றும் தொலைதூர மின்னனு வாக்குட்பதிவு அல்லவது வருடாந்தீர் பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்களை நடைமுறைகள் வருபாந்தீர் பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்படும்.

25 ஏப்தல், 2025 அன்று தடைபெற்ற கூட்டத்தில், இயக்குதர்கள் குழு 2024-250 நீதி.
ஆன்டிற்கு இறுதி ஈடித்தொகையை ₹ 0.70/- பைசா வீதம் ஒரு சம் பங்கீற்ற பரிந்துறை செய்துள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். மேற்கூறிய செயி முதன்மை சுற்றறிக்கையின்படி, ஈடித்தொகை மின்னணு முறையில் மட்டுமே செலுத்தப்படும் எனவே. பங்குகளை காகீத வடிவில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் கைத்தொகையைப் பெறுவதற்காக RTA-வில் வங்கீக கணக்கு விறைய்கள் உட்டம் தங்கள் KYC விவரங்களைப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மிண்ணனு வடிவத்தில் கைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு உறுப்பினர்கள் தங்கள் வங்கீக எனக்கு விறாங்களை நேடியாக தங்கள் DPபிடம்புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், மேனும், வருமான வரிச் சட்டம், 1961ன்படி (திருத்தப்பட்டபடி), பங்குதாரர்களின் கைகளில் சவுதிதரகை வருமானம் வரிக்கு உட்டது எனவே நிறுவனம் இறுகி சவுதிதாகையை செனுத்தும் வரி (TDS) பிடித்தம் செய்ய வேண்டும், நிறுவனம் கயாருத்தமான TDS வீதரங்களை தீர்மாளிக்க, உறுப்பினர்கள் தேவையான ஆவணங்களை Ethys.//iris.kfintech.com/form15/ என்ற பங்குதாரர் இணைபதளத்தில் 17 ஜன்டை 2025 அன்று அன்றது அதற்கு முன்னர் பதிவேற்றம் செய்யமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுதேறங்கள்.

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக

ப. கஜாதா நிறுவன் செயலர் நிரப்புவதற்கான ஒரு விளம்பரம் என் மற்றும் பயிற்சி கவுன்சிலால் வெளி மற்றும் பிற விவரங்களுக்கு NCE பார்வையிடவும்: www.ncert.nic.in (அ இணைப்பைப் பார்க்கவும்).

2. விளம்பர எண் 176/2025-க்கு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தைப் பெறுவ நியூஸ் இதழில் இந்த அறிவிப்பு வெ ஆகும்.

CBC 21104/12/0002/2526

# HDFC BANK

We understand your world

2002ம் ஆண்டின் செக்பூரடைசேலு சட்டத்தின் பிரிவு 13 (12) மற்றும் 20 (அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒருங்கிணைப் லிமிடெட் ஹெச்.டி.எஃப்சி வங்கி ஆபீசர்) நியமிக்கப்பட்டவர், கேட்புத் வாரிக(கள்) / சட்டப் பிரதிநிதி(கள்) இதர செவவுகளுடன் அறிவிப்பு தே

வ. எண் எண் சட்டப்படியான வாசிக (கள்) சட்டப்படியான பிரதிதிதி (கள்) பெயர்கள்

1, கடன்தாரர் : திகு.கார்த்திக் ரெட்டியாளையம்

ஜேசகேத்திரநாத்

2. கடன்தாரர்: திரு. சிவகுமார். M இணைகடன்தாரர்; திருமதி. உமா. S

3. <u>கடன்தாரர்:</u> திரு. சசிகுமார். D

\*திரும்ப செலுத்தும் நாள்/சொத்திய கடனாளர்(கள்)/சட்டப்படியான வளி ரூல்சின், விதி 8ன் கீழ் வழங்கப்ப கவாதீனம் பெற்றார் என்று கடனால எனவே இதில் விவரிக்கப்பட்டுள்ள பொதுமக்களும் எந்த விவகாரங்க அடமானம் மற்றும் அவருக்கு நேரே சட்டத்தின் பிரிவு 13ன் உட் பிரிவு (8 கடன் பெற்றவர்கள் / சட்டப்படியா நகவ்களை பொருந்தக்கடிய இடம்

தேதி: 28.06.2025 இடம்: சென்னை

# insurance int in North India



shish Hallan, COO, Chola MS; V Suryanaryanan, ugappan, Chairman; and Taketoshi Tarumoto, Director, at the zonal office

le this to 30 per product lines, property, motor insurance. This services over 2 ners, supported thannel distribute. It is the 17th vned office in Inpart of the comider strategy to

o JWO 603511K

ar Rao R/o 4-1-48, rabad 500010 chan-

am Shyamala Rao d 18.06.2025

ertise visit

1800 102 4161

deepen market penetration while ensuring operational excellence in high-growth regions, the release said.

Aligned with its broader vision, Chola MS continues to invest in tier-2 and -3 cities while expanding its rural presence, supporting the national goal of 'Insurance for All by 2047'.



## No.EU/PUR/80/2025-26

No.EU/PUR/80/2025-26 E-Tenders are invited for the supply of Plastic milk cans for ERCMPU Ltd. E-tender id: 2025\_KCMMF\_772397\_1 @http://etenders.kerala.gov.in, Bid submission end date: 18.07.2025 4 PM. Prebid meeting: 04.07.2025 11 AM. For More details: Tel: 0484 - 541193, Mail id: ercmpupur@milma.com

27.06.2025

(Sd/-) Managing Director



### TATA POWER

(Corporate Contracts Department) Station, Near Hotel Leela, Andheri (E), Mumbai 400 059, Maharashtra, India (Board Line: 022-67173188) CIN: L28920MH1919PLC000567

### CE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

r Company Limited hereby invites Expression of Interest from eligible lowing works:

oply, Installation, Testing and Commissioning of Passenger Lift at Building Station A, Trombay Thermal Power Station, Mumbai

at Generation Building Station A, Trombay Thermal Power Station, nder ref: CC26PMR015)

-qualification requirements, purchasing of tender document, bid security, fender section of our website (URL: <a href="https://www.tatapower.com/tender/">https://www.tatapower.com/tender/</a>
 Eligible parties willing to participate may submit their expression of the tender fee on or before 7th July 2025.

mining plan and progressive mine closure plan and its approval from IBM for Pandarathu Limestone mines of Malabar Cements Ltd,Kerala. Appointment of a consultant to facilitate and expedite the necessary regulatory approvals for the sale of Over Burden(OB) with the mine plan approvals. Supply of Mixed Hydrocarbon Oil (MHO) Supply of Light Diesel Oil(LDO) Supply of Conveyor Belt Nylon 800MM Width. Supply of Diesel Engine Coupled with Dewatering Pump

Visit www.mstcecommerce.com for the following E- Auctions:

❖E-Auction for disposal of MS Scrap items at MCL, Walayar ❖E-Auction for disposal of MS Scrap items at MCL, Cherthala. ❖ E-Auction for disposal of Copper items (Starter, Alternator & Condenser).
❖ E-Auction for Disposal of Rubber, High Manganese Steel and High Chromium Steel Scrap Materials.

Sd/-, MANAGING DIRECTOR





# CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65993TN1978PLC007576

Regd. Office: "Chola Crest", C54-55 & Super B-4, Thiru-Vi-Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600032. Tel.: 044 40907172; Email: <a href="mailto:investors@chola.murugappa.com">investors@chola.murugappa.com</a>;

Website: www.cholamandalam.com

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 47<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Thursday, the 31 July, 2025 at 3.30 p.m. (IST)** through Video Conferencing (VC) mode, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General circular no.09/2024 dated 19 September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBIHO/CFD/CFD-Po-2/P/CIR/2024/133 dated 3 October, 2024 issued by SEBI, to transact the businesses set forth in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM and the annual report (e-AGM documents) will be sent through electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company / M/s. KFin Technologies Limited, Registrar and Transfer Agent (RTA) / Depository Participant (DPs). A letter providing the weblink for accessing the e-AGM documents for FY 2024-25 will be sent to those members who have not registered their e-mail address. Further, hard copy of e-AGM documents will be sent to those members who specifically request for the same. Members are requested to write to the Company, duly quoting their folio/demat account details.

The e-AGM documents for FY 2024-25 will be made available on websites of the Company: <a href="www.cholamandalam.com">www.cholamandalam.com</a> and stock exchanges viz., <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>.

SEBI vide Master Circular dated 23 June, 2025 (as amended from time to time) has made it mandatory for holders of physical securities to furnish their PAN, e-mail address, mobile number, bank account details and also to either register or declare opt out for nomination facility against the shares held in the Company. Members holding shares in physical form and have not provided these details are requested to send a request letter along with Form ISR-1 (uploaded on the Company's website: <a href="https://www.cholamandalam.com/sebi-norms.aspx">https://www.cholamandalam.com/sebi-norms.aspx</a>) providing e-mail address, mobile number, self-attested PAN copy, client master copy, cancelled cheque along with a copy of share certificate to RTA: KFin Technologies Limited, Unit: Cholamandalam Investment and Finance Company Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Nankramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032 or electronic mode with e-sign to einward.ris@kfintech.com or investors@chola.murugappa.com.

Members holding shares in dematerialised mode and have not registered/updated their e-mail address and mobile number are requested to register the same with their DPs for receiving the e-AGM documents electronically.

Members will be provided with a facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Notice of AGM through remote e-voting as well as e-voting during the AGM. Detailed instructions for participating in the AGM through VC, manner of participation by members holding shares in physical form or by those members who have not registered their e-mail addresses with the Company and procedure for casting their vote by remote e-voting or e-voting during the AGM will be set out in the Notice of the AGM.

Members may note that the Board of Directors at their meeting held on 25 April, 2025 have recommended a final dividend of ₹ 0.70/- paise per equity share for FY 2024-25. In terms of the aforesaid SEBI Master Circular, dividends shall be paid only in electronic mode. Hence, members holdings shares in physical form are requested to register their KYC details including bank account details with the RTA for receiving their dividends. For shares held in demat form, members are requested to update the bank account particulars directly with their DP. Further, as per the Income Tax Act, 1961 (as amended), dividend income is taxable in the hands of shareholders and hence the Company shall deduct tax at source (TDS) while payment of final dividend. To enable the Company to determine the appropriate TDS rates, members are requested to upload the requisite documents on the shareholder portal at <a href="https://ris.kfintech.com/form15/">https://ris.kfintech.com/form15/</a> on or before 17 July, 2025.

For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

Chennai Sd/27 June, 2025 Company Secretary

attending the meeting through VC/OAVM shall be or under Section 103 of the Companies Act, 2013. The available for the AGM.

The Company is pleased to provide electronic volvote by electronic means on all resolutions set platform provided by Central Depository Service option to cast their vote on all of the resolutions us the AGM. Detailed procedure for remote e-voting notes of the notice of the AGM.

### Members are requested to note the following:

- Only those Members, whose names are reconsenerations. Beneficial Owners (in case of electronic shareled off date i.e. Monday, 14th July, 2025 will be exparticipation at the AGM and voting during the A
- ii. In case a person has become a Member of the on or before the cut-off date for e-voting, he/sh mentioned in the notice of the AGM;
- Remote e-voting period shall commence on Fri end on Sunday, 20th July, 2025 at 5.00 P.M. (IS CDSL thereafter;
- iv. Once the vote on a resolution is cast by the change it subsequently;
- The Members who have casted their vote by attend/participate in the AGM through VC / O/ again;
- Those Members, who will be present in the A casted their vote on the Resolutions through r doing so, shall be eligible to vote through e-votir
- vii. All queries or issues regarding attending AGM & can write an email to <a href="helpdesk.evoting@">helpdesk.evoting@</a>
   1800 21 09911;
- viii. All grievances connected with the facility for vo Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Centra 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Con Mumbai - 400013 or send an email to <u>helpdesk</u>. 1800 21 09911.

The Board of Directors of the Company have appoint Mr.V.R.Sankaranarayanan, Partner of M/s. KSF Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer voting through the electronic voting system at the AC

The result declared along with the Scrutinizers' Rewww.craftsmanautomation.com and on the webs immediately after the declaration of result and the s and the National Stock Exchange of India Limited.

NOTICE is hereby given that the Register of Mem Tuesday, 15th July, 2025, to Monday, 21th July, 2025, and payment of Dividend. Dividend for the financia be paid to the Members whose name appear on to Owners of Shares as per the details furnished by tolose of the business hours on Monday, 14th July, 2 amended by the Finance Act, 2020, dividend incomwith effect from 1sth April, 2020 and therefore, the Col ("TDS") from dividend paid to Members at the press their Permanent Account Number ("PAN") with the held in demat mode) on or before Monday, 14th July,

Members are requested to carefully read all the r particular, instructions for joining the AGM, manne-voting during the AGM.

Date: 27<sup>th</sup> June, 2025 Place: Coimbatore